Принятие решения о создании детского дома семейного типа
(п.4.7 Перечня).

Название организации
Гр._________________________
проживающего (ей) ___________
Телефон_____________________
Паспорт: Серия/№_____________
Выдан ______________________
Л.н. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне создать детский дом семейного типа на базе жилого дома, расположенного по адресу:___________________________
 Прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

[image: image1]_________________

_________________

          (Дата подачи заявления)

(подпись заявителя)

         Документы приняты

[image: image2]

                                                                              ___________________________

                                                                              (подпись уполномоченного лица)